重人科〔2018〕153号

重庆人文科技学院

关于做好2018级艺术体育类新生入学
专业复测工作的通知
相关二级学院、相关各部门：

    根据《教育部关于做好2018年普通高校招生工作的通知》（教学〔2018〕2号）和《重庆市教育委员会关于进一步加强高等教育招生管理切实提高普通高校招生注册录取率的通知》（渝教招发〔2018〕10号）要求，为做好2018级艺术体育类新生入学专业复测工作，现将有关事项通知如下:

一、组织领导

学校在招生工作领导小组的领导下，由艺术学院、建筑与设计学院、体育学院组成新生艺术（体育）专业复测工作小组，组织专家对艺术体育类专业新生开展入学专业复测。

二、专业类别

参加复测的专业及类别包括：美术学（师范）、设计学类、音乐学(师范)、音乐表演、舞蹈学、表演、广播电视编导、播音与主持艺术、社会体育指导与管理。

三、严格纪律

学校严格按照国家招生政策规定和学籍管理规定，认真开展艺术体育类新生入学资格复查和专业复测。对发现的通过考试弄虚作假、徇私舞弊方式骗取录取资格或企图冒名顶替入学的新生，按照国家有关规定的要求，取消其入学资格。

四、组织实施

相关二级学院要精心制定工作方案，认真组织实施，并于9月2日前报送艺术体育类专业新生入学专业复测工作方案（含组织管理、复测时间、地点、复测项目、复测方式、成绩评定细则等），于9月20日前完成专业复测工作并报送专业复测结果报告、专业复测成绩评定表（附件1）。联系人：招生工作处李寿华，电话：13883547807。

五、加强监督

学校纪检部门要组织人员对艺术体育类专业新生入学专业复测工作进行全程监督。

六、其他要求

教师批阅试卷时应严格按照《重庆人文科技学院试卷评阅工作规范》操作。评卷工作和成绩评定及录入、成绩复核由二级学院领导牵头负责，复测成绩评定录入、复核、报送分别由专人负责，明确工作职责，有误者承担相应责任。

特此通知

附件：1. 重庆人文科技学院2018级艺术体育类新生入学专业复测成绩评定表

2. 重庆人文科技学院2018级艺术体育类新生复测工作流程

重庆人文科技学院

                            2018年9月1日
附件1
重庆人文科技学院
2018级艺术体育类新生入学专业复测成绩评定表

	序号
	姓名
	考生号
	身份证号码
	性别
	专业
	录取省份
	复测成绩
	二级学院评定意见

成绩录入：（签名）                   成绩复核：（签名）

专业复测小组组长：（签名）

二级学院领导：（签名）

                                       年     月     日

附件2
重庆人文科技学院

2018级艺术体育类新生专业复测工作流程

	序号
	具体安排
	完成时间
	备注

	1
	学校艺术体育类新生专业复测工作通知发文
	9月1日
	学校发文

	2
	相关二级学院制定2018级艺术体育类新生复测工作实施方案
	9月2日
	由相关二级学院按通知要求制定

	3
	按照相关文件精神及复测实施方案，二级学院开始复测工作
	9月2日-5日
	由相关二级学院负责

	4
	复测结束后，二级学院按照要求录入、核对复测成绩，并评定是否合格
	9月19日前
	由相关二级学院负责

	5
	二级学院将复测成绩评定表、复测结果报告交招生工作处备案
	9月20日前
	由相关二级学院负责

	6
	招生工作处将复测成绩评定表交教务处，教务处审核艺术体育类注册学籍学生是否已全部参加复测
	9月26日前
	由教务处负责

	7
	招生工作处整理相关二级学院上报材料，交审计监察处原件，教务处复印件、招生处存档复印件
	9月28日
	由招生工作处负责

	8
	对有弄虚作假等作弊行为的考生，应取消其入学资格，退回报考地
	9月28日
	由招生工作处负责

	9
	在9月30日前 ,将学校新生入学资格复查情况报告属地省级教育行政部门和本校主管部门
	9月29日
	由招生工作处负责

	  重庆人文科技学院党政办公室             2018年9月1日印发

2
－1－